
 

 

 

 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 18.11.2019 № 3770 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

24.05.2015 № 2024 «О мероприятиях по развитию системы обращения с 

отходами на территории муниципального образования «Город Магадан» 

 

 

В целях совершенствования нормативной правовой базы, 

руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет : 

1.  Внести следующие изменения в постановление мэрии города 

Магадана от 24.05.2015 № 2024 «О мероприятиях по развитию системы 

обращения с отходами на территории муниципального образования «Город 

Магадан»: 

1.1. Исключить пункты № 3, 4 постановления. 

1.2. Пункт № 5 постановления изложить в новой редакции: 

«5. Департаменту жилищно-коммунального хозяйства и коммунальной 

инфраструктуры мэрии города Магадана (Худинин) на постоянной основе 

проводить разъяснительную работу с использованием средств массовой 

информации о порядке вывоза твердых коммунальных отходов, 

недопустимости образования несанкционированных свалок, необходимости 

заключения договоров на оказание услуг по вывозу твердых коммунальных 

отходов.». 

1.3. Исключить подпункты № 5.1, 5.2, 5.3, 5.3.1, 5.3.2, пункт № 7 

постановления. 

1.4. Исключить из приложения № 1 пункт 2. 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 



 

 

 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 


